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TÜRKİYE TURKCELL YILDIZ GENÇ AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
EDİRNE, 11. - 14.3.2020

Event 3 Women, 400m Medley Open
12.03.2020 - 9:00 Results Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 4:39.53 VİCTORİA ZEYNEP GÜNEŞ TUR Stockholm (SWE) 31.03.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 4:39.53 VİCTORİA ZEYNEP GÜNEŞ TUR Stockholm (SWE) 31.03.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 4:52.25 Deniz ERTAN TUR EDIRNE 8.02.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 4:56.34 Defne KURT TUR İSTANBUL 12.08.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:59.09 Defne KURT TUR İSTANBUL 7.08.2014

YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ KATILIM BARAJI 13: 5:38.26;  14 - 15: 5:31.12;  16 - 17: 5:21.97;  18 +: 5:20.43
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

1. Deniz ERTAN 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 4:54.36 740 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.44 31.44 150m: 1:46.72 40.33 250m: 3:06.75 40.60 350m: 4:21.65 34.24
100m: 1:06.39 34.95 200m: 2:26.15 39.43 300m: 3:47.41 40.66 400m: 4:54.36 32.71

2. Mina Ada SOLAKER 04 Galatasaray Spor Kuluebue 5:00.18 698 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.58 31.58 150m: 1:44.68 36.96 250m: 3:04.95 42.92 350m: 4:24.99 35.98
100m: 1:07.72 36.14 200m: 2:22.03 37.35 300m: 3:49.01 44.06 400m: 5:00.18 35.19

3. Duru TANRİVERDİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 5:05.06 665 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.58 32.58 150m: 1:48.95 41.24 250m: 3:13.23 44.73 350m: 4:32.05 34.74
100m: 1:07.71 35.13 200m: 2:28.50 39.55 300m: 3:57.31 44.08 400m: 5:05.06 33.01

4. Defne COSKUN 05 Enka Spor Kuluebue 5:05.37 663 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.71 32.71 150m: 1:52.18 42.69 250m: 3:15.11 40.24 350m: 4:32.00 35.98
100m: 1:09.49 36.78 200m: 2:34.87 42.69 300m: 3:56.02 40.91 400m: 5:05.37 33.37

5. Zeynep AYSOY 05 Istanbul Cevre Spor Kuluebue 5:09.41 637 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.65 33.65 150m: 1:51.53 40.12 250m: 3:16.97 43.88 350m: 4:36.15 34.03
100m: 1:11.41 37.76 200m: 2:33.09 41.56 300m: 4:02.12 45.15 400m: 5:09.41 33.26

6. Zeynep Selin SAHİN 06 Fenerbahce Spor Kuluebue 5:09.61 636 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.69 32.69 150m: 1:48.94 38.96 250m: 3:13.14 46.28 350m: 4:35.96 35.30
100m: 1:09.98 37.29 200m: 2:26.86 37.92 300m: 4:00.66 47.52 400m: 5:09.61 33.65

7. Ceyda YAZİCİ 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 5:12.40 619 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.39 33.39 150m: 1:49.95 40.07 250m: 3:14.48 44.56 350m: 4:36.10 36.60
100m: 1:09.88 36.49 200m: 2:29.92 39.97 300m: 3:59.50 45.02 400m: 5:12.40 36.30

8. Ece YİLDİRİM 05 Galatasaray Spor Kuluebue 5:13.36 614 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.72 33.72 150m: 1:51.94 40.31 250m: 3:17.48 45.42 350m: 4:39.07 35.55
100m: 1:11.63 37.91 200m: 2:32.06 40.12 300m: 4:03.52 46.04 400m: 5:13.36 34.29

Jessika Ela HANLEY 05 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 5:13.36 614 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.29 34.29 150m: 1:55.03 43.95 250m: 3:18.84 40.77 350m: 4:38.99 36.73
100m: 1:11.08 36.79 200m: 2:38.07 43.04 300m: 4:02.26 43.42 400m: 5:13.36 34.37

10. Defne TANİG 07 Enka Spor Kuluebue 5:15.38 602 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.12 33.12 150m: 1:49.29 40.29 250m: 3:15.27 46.68 350m: 4:39.33 36.81
100m: 1:09.00 35.88 200m: 2:28.59 39.30 300m: 4:02.52 47.25 400m: 5:15.38 36.05

11. Goezde LAFCİ 03 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve Spor Dernegi5:17.88 588 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.99 33.99 150m: 1:55.02 42.72 250m: 3:21.88 45.36 350m: 4:42.72 36.34
100m: 1:12.30 38.31 200m: 2:36.52 41.50 300m: 4:06.38 44.50 400m: 5:17.88 35.16
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TÜRKİYE TURKCELL YILDIZ GENÇ AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
EDİRNE, 11. - 14.3.2020

Event 3, Women, 400m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

12. Eyluel KARACAOGLAN 05 Burak Sezgin Yuezme Kuluebue Dernegi5:18.02 587 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.53 31.53 150m: 1:49.65 39.22 250m: 3:16.66 48.53 350m: 4:40.95 37.09
100m: 1:10.43 38.90 200m: 2:28.13 38.48 300m: 4:03.86 47.20 400m: 5:18.02 37.07

13. Sena YAZİCİ 01 Fenerbahce Spor Kuluebue 5:20.06 576 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.36 35.36 150m: 1:56.77 42.48 250m: 3:23.20 44.11 350m: 4:45.21 36.68
100m: 1:14.29 38.93 200m: 2:39.09 42.32 300m: 4:08.53 45.33 400m: 5:20.06 34.85

14. Yonca TANİG 04 Enka Spor Kuluebue 5:20.33 574 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.43 32.43 150m: 1:53.13 43.36 250m: 3:21.03 45.10 350m: 4:44.81 37.19
100m: 1:09.77 37.34 200m: 2:35.93 42.80 300m: 4:07.62 46.59 400m: 5:20.33 35.52

15. Muege TACYİLDİZ 06 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuluebue 5:20.69 572 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.39 33.39 150m: 1:53.72 41.23 250m: 3:19.77 45.55 350m: 4:44.05 36.48
100m: 1:12.49 39.10 200m: 2:34.22 40.50 300m: 4:07.57 47.80 400m: 5:20.69 36.64

16. Meric UYGUN 07 Istanbul Bbsk 5:20.71 572 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 37.19 37.19 150m: 1:59.64 40.20 250m: 3:23.89 44.05 350m: 4:45.43 37.85
100m: 1:19.44 42.25 200m: 2:39.84 40.20 300m: 4:07.58 43.69 400m: 5:20.71 35.28

17. Serenay GARİP 03 Osmangazi Belediyespor Kuluebue 5:21.11 570 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.70 31.70 150m: 1:49.78 41.66 250m: 3:20.70 50.69 350m: 4:45.55 35.82
100m: 1:08.12 36.42 200m: 2:30.01 40.23 300m: 4:09.73 49.03 400m: 5:21.11 35.56

18. Yildiz Oezge OEZTUERK 06 Derinsu Spor Kuluebue Bursa 5:21.58 568 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.18 34.18 150m: 1:54.24 40.79 250m: 3:22.17 47.58 350m: 4:46.44 35.39
100m: 1:13.45 39.27 200m: 2:34.59 40.35 300m: 4:11.05 48.88 400m: 5:21.58 35.14

Sezin AKALTUNTAS 03 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve Spor Dernegi5:21.58 568 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.48 33.48 150m: 1:54.50 43.49 250m: 3:22.93 46.08 350m: 4:45.50 36.75
100m: 1:11.01 37.53 200m: 2:36.85 42.35 300m: 4:08.75 45.82 400m: 5:21.58 36.08

20. Nisa Guel SERDAR 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi5:21.61 568 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.58 33.58 150m: 1:50.38 40.76 250m: 3:19.05 48.13 350m: 4:44.98 37.14
100m: 1:09.62 36.04 200m: 2:30.92 40.54 300m: 4:07.84 48.79 400m: 5:21.61 36.63

21. Belis SAKAR 07 Enka Spor Kuluebue 5:21.83 566 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.12 33.12 150m: 1:53.33 42.31 250m: 3:21.18 45.85 350m: 4:45.48 36.15
100m: 1:11.02 37.90 200m: 2:35.33 42.00 300m: 4:09.33 48.15 400m: 5:21.83 36.35

22. Elif Eda ALTİNTAS 06 Bosch Spor Kuluebue 5:22.33 564 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.92 32.92 150m: 1:54.94 43.48 250m: 3:22.95 45.44 350m: 4:45.22 36.99
100m: 1:11.46 38.54 200m: 2:37.51 42.57 300m: 4:08.23 45.28 400m: 5:22.33 37.11

23. Bengisu CAYMAZ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 5:23.30 559 C
50m: 33.78 33.78 150m: 1:55.19 42.82 250m: 3:23.82 46.83 350m: 4:47.97 37.30

100m: 1:12.37 38.59 200m: 2:36.99 41.80 300m: 4:10.67 46.85 400m: 5:23.30 35.33

24. Beril Ceren OEZTUERK 06 Ferdi 5:23.51 558 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.60 33.60 150m: 1:55.78 43.10 250m: 3:25.74 47.63 350m: 4:49.27 35.88
100m: 1:12.68 39.08 200m: 2:38.11 42.33 300m: 4:13.39 47.65 400m: 5:23.51 34.24
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TÜRKİYE TURKCELL YILDIZ GENÇ AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
EDİRNE, 11. - 14.3.2020

Event 3, Women, 400m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

25. Duru SİBİK 02 Enka Spor Kuluebue 5:25.00 550 C
50m: 33.38 33.38 150m: 1:55.60 43.50 250m: 3:23.83 45.65 350m: 4:48.04 36.87

100m: 1:12.10 38.72 200m: 2:38.18 42.58 300m: 4:11.17 47.34 400m: 5:25.00 36.96

26. Gaye Eda BOZLAK 06 Bosch Spor Kuluebue 5:25.75 546 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.65 34.65 150m: 1:57.38 41.98 250m: 3:26.72 46.83 350m: 4:48.72 37.18
100m: 1:15.40 40.75 200m: 2:39.89 42.51 300m: 4:11.54 44.82 400m: 5:25.75 37.03

27. Emel HASİMOGLU 05 Kocaeli Yuezme Kuluebue 5:26.15 544 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.34 35.34 150m: 1:58.44 41.16 250m: 3:21.88 44.19 350m: 4:48.29 40.43
100m: 1:17.28 41.94 200m: 2:37.69 39.25 300m: 4:07.86 45.98 400m: 5:26.15 37.86

28. Nehir ERDOGAN 04 Enka Spor Kuluebue 5:26.29 543 C
50m: 34.10 34.10 150m: 1:55.95 43.21 250m: 3:24.34 45.41 350m: 4:49.44 38.27

100m: 1:12.74 38.64 200m: 2:38.93 42.98 300m: 4:11.17 46.83 400m: 5:26.29 36.85

Ada Beril ISCAN 07 Tekirdag Yuezme Ihtisas Kuluebue 5:26.29 543 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.92 32.92 150m: 1:53.01 42.07 250m: 3:23.32 48.90 350m: 4:49.64 37.92
100m: 1:10.94 38.02 200m: 2:34.42 41.41 300m: 4:11.72 48.40 400m: 5:26.29 36.65

30. Zeynep Naz ALP 06 Enka Spor Kuluebue 5:26.32 543 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.50 33.50 150m: 1:56.88 43.62 250m: 3:25.49 47.19 350m: 4:49.45 37.90
100m: 1:13.26 39.76 200m: 2:38.30 41.42 300m: 4:11.55 46.06 400m: 5:26.32 36.87

31. Cansu CANKİ 07 Tekirdag Yuezme Ihtisas Kuluebue 5:27.05 540 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.53 33.53 150m: 1:57.89 44.43 250m: 3:25.63 43.46 350m: 4:49.87 37.38
100m: 1:13.46 39.93 200m: 2:42.17 44.28 300m: 4:12.49 46.86 400m: 5:27.05 37.18

32. Naz KAZANC 04 Enka Spor Kuluebue 5:27.21 539 R
50m: 34.88 34.88 150m: 1:59.37 45.12 250m: 3:27.62 44.95 350m: 4:52.08 38.54

100m: 1:14.25 39.37 200m: 2:42.67 43.30 300m: 4:13.54 45.92 400m: 5:27.21 35.13

33. Nehir DOENMEZ 07 Tekirdag Yuezme Ihtisas Kuluebue 5:28.01 535
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.78 32.78 150m: 1:54.11 42.82 250m: 3:24.70 49.86 350m: 4:51.93 37.20
100m: 1:11.29 38.51 200m: 2:34.84 40.73 300m: 4:14.73 50.03 400m: 5:28.01 36.08

34. Tuana TURHAN 06 Enka Spor Kuluebue 5:28.66 532
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.93 32.93 150m: 1:55.85 43.13 250m: 3:24.93 46.05 350m: 4:51.30 39.44
100m: 1:12.72 39.79 200m: 2:38.88 43.03 300m: 4:11.86 46.93 400m: 5:28.66 37.36

35. Elif Yaren KONAC 06 Sehitkamil Bahcelievler Yildiz Genclik Ve Spor Kuluebue5:28.70 532
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.93 33.93 150m: 1:53.32 41.87 250m: 3:25.22 50.44 350m: 4:52.80 36.90
100m: 1:11.45 37.52 200m: 2:34.78 41.46 300m: 4:15.90 50.68 400m: 5:28.70 35.90

36. Ecenur CEYLAN 06 Antalyaspor 5:29.51 528
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.38 33.38 150m: 1:54.97 43.35 250m: 3:28.02 50.21 350m: 4:53.90 37.01
100m: 1:11.62 38.24 200m: 2:37.81 42.84 300m: 4:16.89 48.87 400m: 5:29.51 35.61

37. Fatma Sinem ATAY 06 Sakarya Su Sporlari Kuluebue 5:30.88 521
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.26 33.26 150m: 1:54.42 41.51 250m: 3:23.54 47.21 350m: 4:50.95 39.55
100m: 1:12.91 39.65 200m: 2:36.33 41.91 300m: 4:11.40 47.86 400m: 5:30.88 39.93

38. Irem ERKTAN 06 Fenerbahce Spor Kuluebue 5:31.15 520
50m: 33.07 33.07 150m: 1:57.47 42.89 250m: 3:26.68 46.35 350m: 4:54.06 39.62

100m: 1:14.58 41.51 200m: 2:40.33 42.86 300m: 4:14.44 47.76 400m: 5:31.15 37.09
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Event 3, Women, 400m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

39. Zeynep Mina BULAT 06 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 5:32.47 514
50m: 34.38 34.38 150m: 1:57.72 42.81 250m: 3:27.22 48.24 350m: 4:55.33 38.94

100m: 1:14.91 40.53 200m: 2:38.98 41.26 300m: 4:16.39 49.17 400m: 5:32.47 37.14

40. Naz ALBAYRAK 07 Antalyaspor 5:32.93 512
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.58 34.58 150m: 2:00.86 44.28 250m: 3:31.55 46.20 350m: 4:57.30 38.21
100m: 1:16.58 42.00 200m: 2:45.35 44.49 300m: 4:19.09 47.54 400m: 5:32.93 35.63

41. Dicle Su SERTPOLAT 06 Sehitkamil Bahcelievler Yildiz Genclik Ve Spor Kuluebue5:33.67 508
50m: 34.09 34.09 150m: 1:57.94 44.75 250m: 3:32.55 50.95 350m: 4:58.94 36.51

100m: 1:13.19 39.10 200m: 2:41.60 43.66 300m: 4:22.43 49.88 400m: 5:33.67 34.73

42. Azra KARABULUT 06 Fenerbahce Spor Kuluebue 5:33.89 507
50m: 34.69 34.69 150m: 1:56.53 44.34 250m: 3:28.31 46.99 350m: 4:56.80 38.82

100m: 1:12.19 37.50 200m: 2:41.32 44.79 300m: 4:17.98 49.67 400m: 5:33.89 37.09

43. Ada Su ALTİNCİK 06 Pamukkale Ueniversitesi Mensuplari Spor Kuluebue5:35.09 502
50m: 36.60 36.60 150m: 2:02.70 42.56 250m: 3:34.42 48.87 350m: 4:59.25 36.73

100m: 1:20.14 43.54 200m: 2:45.55 42.85 300m: 4:22.52 48.10 400m: 5:35.09 35.84

44. Sulin Zehra YESİLYURT 06 Galatasaray Spor Kuluebue 5:37.78 490
50m: 34.71 34.71 150m: 1:57.52 43.63 250m: 3:30.39 48.77 350m: 5:00.75 39.90

100m: 1:13.89 39.18 200m: 2:41.62 44.10 300m: 4:20.85 50.46 400m: 5:37.78 37.03

45. Buse BAYRAKTAR 07 Fenerbahce Spor Kuluebue 5:38.88 485
50m: 36.03 36.03 150m: 2:03.98 45.06 250m: 3:35.51 47.46 350m: 5:00.79 38.26

100m: 1:18.92 42.89 200m: 2:48.05 44.07 300m: 4:22.53 47.02 400m: 5:38.88 38.09

46. Selen KURT 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 5:40.42 479
50m: 32.68 32.68 150m: 1:55.96 44.97 250m: 3:29.35 48.19 350m: 5:01.02 41.73

100m: 1:10.99 38.31 200m: 2:41.16 45.20 300m: 4:19.29 49.94 400m: 5:40.42 39.40

47. Dafne Fatma CETİN 06 Galatasaray Spor Kuluebue 5:54.86 422
50m: 34.49 34.49 150m: 2:00.35 46.67 250m: 3:39.36 53.25 350m: 5:13.47 41.05

100m: 1:13.68 39.19 200m: 2:46.11 45.76 300m: 4:32.42 53.06 400m: 5:54.86 41.39


